
Dziennik Urzędowy

Ministra Edukacji Narodowej Nr 1 - 26- Poz. 4 i 5

c) udziału młodzieży polskiej w "Marszu Żywych",

d) realizacji projektów edukacyjnych o historii, kul
turze i religii Żydóww ramach współpracyMini
sterstwa Edukacji Narodowej z organizacjami
międzynarodowymi,

e) nauczania o Holokauście ("Dni Pamięci o Ho
lokauście ... " 27 stycznia, 19 kwietnia, 9 listo
pada),

f) wizyt w muzeach i miejscach pamięci.

g) szkoleń nauczycieli i przewodników.

h) upowszechniania materiałów edukacyjnych
i środków dydaktycznych.

§3

Pełnomocnik wykonuje zadania, o których mowa
w § 2, w szczegól ności poprzez:

1) współpracę z polskimi instytucjami państwowymi,
organizacjami prywatnymi oraz organizacjami po
zarządowymi,działającymiw zakresie zadań Pełno

mocnika lub zajmującymisię stosunkami polsko-ży
dowskimi w Polsce lub za granicą;

2) prezentowanie w kontaktach, zgodnej z prawdą i in
teresami polskimi, interpretacji wydarzeńhistorycz
nych i współczesnych.

§ 4

Pełnomocnik działa w oparciu o roczny plan pracy za
twierdzany przez Ministra Edukacji Narodowej, po ak
ceptacji właściwego podsekretarza stanu.

5

§ 5

Pełnomocnik reprezentuje Ministra Edukacji Narodo
wej w Grupie Roboczej ds. Edukacji Międzynarodowej
Grupy Zadaniowej do spraw Nauczania, Upamiętnia

nia i Badań nad Holokaustem.

§ 6

Pełnomocnik opiniuje działania komórek organizacyj
nych Ministerstwa Edukacji Narodowej w zakresie
problematyki objętej zakresem swojego działania.

§ 7

1. Nadzór nad działalnością Pełnomocnika sprawuje
właściwypodsekretarz stanu oraz Minister Edukacji
Narodowej.

2. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-techniczną

i kancelaryjno-biurową Pełnomocnika zapewnia De
partament WspółpracyMiędzynarodowej.

§8

Wydatki związanez działalnością Pełnomocnika są po
krywane z budżetu państwa, w części dotyczącej Mini
sterstwa Edukacji Narodowej.

§ 9

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Edukacji Narodowej

Katarzyna Hall

ZARZĄDZENIENr 8 MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ

z dnia 10 kwietnia 2008 r.

w sprawie wysokościnagród Ministra Edukacji Narodowej dla nauczycieli
za ich osiągnięciadydaktyczno-wychowawcze w roku 2008

Na podstawie § 3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edu
kacji Narodowej z dnia 6 września 2001 r. w sprawie
trybu i kryteriów przyznawania nagród dla nauczycie
li za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze
(Dz. U. Nr 101, poz. 1093) zarządza się, co następuje:

§ 1

Wysokość nagród dla nauczycieli w 2008 r. wynosi:

1) nagroda I stopnia - 8500 zł (osiem tysięcy pięćset

złotych);

2) nagroda II stopnia - 5100 zł (pięć tysięcy sto zło

tych).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Edukacji Narodowej

Katarzyna Hall




